
EO-QUALIFIKATION 2007



Rangliste Agility Small
 

Richter:

 Max Heiniger



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 39  (1.15)



Geschw.:
 
 3.90 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 260

 6332

 Giraudi Nicola

 SCBC/MoMoDogs

 3

 33.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Twister
 
 Parson Russell 

 4.54



2

 282

 4572

 In Albon Giacinto

 KV Murten

 3

 33.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Xintya

 Papillon

 4.53



3

 268

 3667

 Bersinger Regula

 AT Liechtenstein

 3

 35.20

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Shamu

 Kooikerhondje

 4.32



4

 256

 5905

 Fuchs Vera

 HSP-Chläggi

 3

 38.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Anjing

 Papillon

 3.97



5

 264

 4584

 Frei Monika

 HS Kiesen

 3

 38.46

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Caprice

 Sheltie

 3.95



6

 253

 5268

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 39.35

 0

 0

 0.35

 0.35

 v 
 
Syrah

 Jack Russel 

 3.86



7

 274

 6617

 Kerman Aileen Akiko

 Fun Agility People

 3

 43.54

 0

 0

 4.54

 4.54

 v 
 
Harry

 Mix

 3.49



8

 254

 5262

 Kalas Beatrice

 ACLocarno90

 3

 35.91

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Samba

 Schipperke

 4.23



9

 265

 6096

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 40.34

 1

 0

 1.34

 6.34

 sg
 
Coco

 Jack Russel 

 3.77



10

 245

 6120

 Pfister Petra

 ATE Microdogs

 3

 40.40

 1

 0

 1.40

 6.40

 sg
 
Inka

 Jack Russell

 3.76



11

 276

 4536

 Cavallo Luigi

 Caniche romand

 3

 41.02

 0

 1

 2.02

 7.02

 sg
 
Havanne

 Caniche

 3.71



12

 269

 4442

 Zwahlen Hans

 KV Luzern

 3

 35.43

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Ajana

 Parson Russell 

 4.29



888

 240

 4626

 Schild Alex

 Schweiz. 
 
 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sinta

 Bichon frisé.

 0.00



888

 244

 6789

 von Werra Valär Michèle

 AT KV-Zug und 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Alinghi Spirit

 Schipperke

 0.00



888

 248

 6142

 Sommer Anja

 AT Liechtenstein

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gery

 Cairn Terrier

 0.00



888

 250

 5096

 Aschwanden Rolf
 
 OG Züri Terrier 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Luna

 Jack Russel

 0.00



888

 252

 2465

 Perlberger Jean-Claude

 Berger Belge 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Harley de 

 Schipperke

 0.00



888

 255

 3729

 Traber Josiane

 KG Winterthur

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dila

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 263

 5366

 Faucillon Ariane

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cheetaha

 Cavalier

 0.00



888

 266

 6684

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Baldur

 Papillon

 0.00



888

 270

 6574

 Hasler Elisabeth

 IDS Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Timy

 Jack Russell 

 0.00



888

 272

 3953

 Brodbeck Roxane

 Fun Agility People

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fly

 Sheltie

 0.00



888

 278

 6206

 Kottmann Brigitte

 A T Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Picco

 Yorkshire x 

 0.00



888

 283

 5729

 Hostettler Lea

 Slydogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Figaro

 Shetland 

 0.00



888

 281

 5403

 Zumbühl Sarah

 HS Unterwalden

 3

 61.16

 0

 0

 0.00

 22.16

 el

Grappa

 Jack Russell  

 0.00



999

 249

 6254

 Hunsperger Nadine

 i-d-s Race-Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Q

 Sheltie

 0.00



999

 251

 4422

 Faucillon Ariane

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Amy-

 Cavalier King 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 25
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (29.63%)

 Schnellste Zeit:

 33.47 sec



Sehr gut:

 4 (14.81%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.54 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 13 (48.15%)



Nicht gestartet:

 2 (7.41%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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